駿河台大学同窓会

東日本大震災の被災に係る援助金振込口座届

平成  年  月  日

駿 河 台 大 学

同 窓 会
事 務 局 担 当 者  殿

氏 名  ○印
T E L

下記のとおりお届けいたします

振込口座
フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ

銀 行 名  支 店 名

口座種別(○で囲む) 普通 ・ 当座 口 座 番 号
フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※ 郵便局を振込先にすることはできません。
※ 口座名義は銀行に登録したとおりにご記入ください。
※ 銀行統廃合等による名称変更に留意してください。
※ 下記に、預金通帳の口座内容該当部分のコピーを貼付してください。

      預金通帳コピー貼付欄（しっかりと糊づけしてください）

銀行名・支店名・預金種別・口座番号・口座名義・フリガナが記入
されている面、預金種別の表紙、裏面等